CHRISTIAN SVEIGAARD HOLDING ApS

Grenagade 3, st th
2100 Kgbenhavn @

Arsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Arsrapporten er fremlagt og godkendt p&
selskabets ordinaer e generalfor samling den

31/03/2016

Christian Sveigaard
Dirigent
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CHRISTIAN SVEIGAARD HOLDING ApS
Grenagade 3, st th
2100 Kgbenhavn @

Telefonnummer: 61773800
e-mailadresse: christian.sveigaard@gmail.com

CVR-nr: 35409092
Regnskabsar: 01/01/2015 - 31/12/2015
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Generelt
Resultatopger else

Balance
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Resultatopgerelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

Nettoomsagning

Bruttoresultat

Administrationsomkostninger

Resultat af ordinaar primaer drift

Ordinaert resultat for skat

Aretsresultat

Note 2015
kr.

132.266
132.266
. -54.116
. 78.150

. 78.150

. 78.150
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Balance 31. december 2015

Aktiver

Likvide beholdninger ........cocoovieiiieiece e

OmsaatnNingSaKtiVer T alt ...ooooeeecee e

Aktiver i alt

Note 2015
kr.
133.735

133.735

133.735
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Balance 31. december 2015
Passiver

Note
Registreret kapital MV. ......cccooiieiiiic e
Egenkapital i alt .....oooooeiee e
Hensadtelse til udskudt SKat ........ccccceeeeeiiericie e
Hensatteforpligtelser i alt ......cccoovieiieie e

Skyldig SElSKaDSSKat ........ccoevieeieieeere e
Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......ccccovvvevvvceieeieccece

Gaddsforpligtelser i alt .....ccoooevicieecee e

PasSiVEr i @lt oo

2015
kr.
80.000

80.000
41.107
41.107
12.628
12.628

12.628

133.735
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Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmaessige og skonomiske for hold
Personligt selskab med reklame arbejde for gje.
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